INDICAÇÃO 038/2013

Indicamos ao Prefeito Municipal que determine ao Secretário

Municipal de Infraestrutura e Serviços Rurais que proceda na

recuperação das estradas que ligam o Assentamento Nova

Jubram à cidade de Santa Vitória, tendo em vista que a situação de

conservação destas estradas está bastante comprometida em razão do

término das chuvas e diariamente estas estradas são usadas pelos

munícipes, especialmente pelos alunos servidos pelo transporte rural.

 Na certeza da atenção que os ilustres pares dispensarão a

presente indicação, pedimos a sua aprovação para posterior

encaminhamento ao Prefeito Municipal.

Sala das Sessões, 06 de maio de 2013.

FRANCISCO DE ASSIS VILELA TOSTES

Vereador